

# Bokslutskommuniké för Aerowash AB

---

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2021

**AEROWASH**

AEROWASH AB | KRICKVÄGEN 22, 803 09 GÄVLE

# Innehåll

Kvartal 4, 2021 .....	2
Kvartal 1-4, 2021 .....	2
Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2021 .....	2
Väsentliga händelser efter periodens slut.....	2
<b>VD har ordet .....</b>	<b>3</b>
<b>Finansiell utveckling 2021 för koncernen .....</b>	<b>4</b>
Intäkter och nettoomsättning .....	4
Kostnader .....	4
Resultat .....	4
Kassaflöde .....	4
Eget kapital.....	4
Bolaget .....	4
Aktiekapital .....	4
Aktien .....	4
Risker och osäkerhetsfaktorer .....	4
<b>Resultaträkning koncern .....</b>	<b>5</b>
<b>Balansräkning koncern .....</b>	<b>6</b>
<b>Kassaflödesanalys koncern .....</b>	<b>8</b>
<b>Resultaträkning moderbolag.....</b>	<b>9</b>
<b>Balansräkning moderbolag .....</b>	<b>10</b>
<b>Kassaflödesanalys moderbolag.....</b>	<b>12</b>
<b>Redovisningsprinciper m.m.....</b>	<b>13</b>
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag .....	13
Granskning av revisor .....	13
Vinstutdelning .....	13
Kommande information .....	13

## Kvartal 4, 2021

Kvartal 4 i sammandrag.

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 1 697 Kkr (2 728 Kkr).
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -3 307 Kkr (-1 163 Kkr).
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 357 Kkr (-2 445 Kkr).
- Resultat efter skatt uppgick till -1 358 Kkr (-1 230 Kkr).
- Resultat per aktie uppgick till -0,14 kr (-0,25 kr).
- Likvida medel per den 31 december 2021 uppgick till 2 698 Kkr (1 740 Kkr).
- Eget kapital per den 31 december 2021 uppgick till 28 717 Kkr (5 253 Kkr).

## Kvartal 1-4, 2021

Kvartal 1-4 i sammandrag.

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 9 680 Kkr (21 923 Kkr).
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -9 223 Kkr (-3 776 Kkr).
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -10 935 Kkr (-7 297 Kkr).
- Resultat efter skatt uppgick till -8 940 Kkr (-6 107 Kkr).
- Resultat per aktie uppgick till -0,94 kr (-1,24 kr).

## Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2021

- Aerowash och US Aviation kom överens om en ny tidplan avseende överlåtelse av verksamheten som innebär att ett aktieöverlåtelseavtal skulle vara undertecknat senast den 21 januari 2022 och att tillträde skulle ske senast den 28 februari 2022.
- Aerowash ställde ut på Inter Airport Europe 2021 i München.
- Aerowash ingick ett Memorandum of Understanding (MoU) med en serviceoperatör som verkar i Indien och Sydostasien. Enligt denna MoU avser serviceoperatören att beställa sex stycken AW 18 för ett sammanlagt ordervärde om cirka 26-27 MSEK.

## Väsentliga händelser efter periodens slut

- Aerowash meddelade att strukturaffären inte kunde genomföras inom ramen för tidplanen då den kommersiella driftsättningen hos Delta Airlines har försenats.
- Aerowash har därefter fått besked om att den kommersiella driftsättningen hos Delta Airlines beräknas ske någon gång mellan 15 mars och den 1 april eller däromkring. Förutsatt att så sker har US Aviation vidare meddelat att man har för avsikt att därefter fortsätta samt slutföra transaktionsprocessen.

## VD har ordet

Bästa aktieägare,

Efter drygt två år av pandemi ser det äntligen ut som att världen öppnar upp för resandet igen. Flygbolag och servicebolag har genomgått stora förändringar och omorganisationer. På många sätt måste vi alla som jobbar i branschen göra en nystart. Pandemin har även medfört att lågprisbolagen vunnit ytterligare mark. Detta är särskilt tydligt i Europa där lågprisbolagens marknadsandel i dagsläget vuxit till 45 %. Lågprisbolagens växande marknadsandelar kommer ytterligare förstärka behovet av att kunna erbjuda alternativa affärsmodeller till traditionell systemförsäljning.

Fjolåret var ett tufft år för oss och kan helt tillskrivas covid-pandemins effekter på flygindustrin. Omsättningsnedgången till knappt 10 MSEK bör dock ses i ljuset av ett starkt första kvartal 2020 (före pandemin) då omsättningen var 16 MSEK.

Det är också ett styrkebesked att vi under hela pandemin lyckats hålla igång den finländska serviceverksamheten i Helsingfors.

Under hösten 2021 tog vi ett stort kliv framåt med lanseringen av tredje generationens tvättsystem, modell AW3<sup>1</sup>. AW3 har jämfört med AW12 mer räckvidd i armen och mer flexibilitet i borsten vilket innebär att vi nu kommer åt och kan tvätta ännu mer yta. Med AW3 minskar vi också ytterligare behovet av personal, vilket nu efter pandemin har blivit än viktigare för flygindustrin. Vi jobbar också kontinuerligt med att stärka upp vår organisation och att vässa vår produktionskapacitet.

Nyligen skeppades den första AW3 från Sverige till USA. Vi har för närvarande ytterligare fem

stycken AW3 under produktion, varav en ska levereras till US Aviation senare i vår. De övriga fyra maskinerna beräknas att färdigställas löpande för leverans under sommaren/hösten 2022. Troligt är att dessa levereras till kunder i Gulfen och/eller Asien där ett antal långtgående förhandlingar pågår.

Vi ser positivt på marknadsläget och att detta ytterligare kommer förbättras under våren och sommaren när vi kan visa på fördelarna med AW3 i operativ miljö, och då US Aviation kommer igång med drywash-konceptet hos Delta Airlines. Fördelarna med vårt drywash-koncept är uppenbara. Minskat behov av personal, vatten och kemikalier samt kortare ställtider och eldrift är mycket starka försäljningsargument.

Som framgick av förra veckans pressmeddelande har US Aviation fortsatt intresse av att förvärva verksamheten då den kommersiella driftsättningen hos Delta Airlines har genomförts. Som framgick av pressmeddelandet beräknas denna aktivitet ske mellan den 15 mars och 1 april eller däromkring. Jag och styrelsen ser fortsatt positivt på strukturaffären och kommer verka för att den ska genomföras.

Aerowash går en spännande vår till mötes!

*Stockholm den 28 februari 2022*

**Niklas Adler, VD**

---

<sup>1</sup> Vi har ändrat namn på den nya modellen till AW3. Tidigare har vi kommunicerat den nya modellen som AW18.

# Finansiell utveckling 2021 för koncernen

## Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 15 302 Kkr (25 909 Kkr). Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 9 680 Kkr (21 923 Kkr).

## Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 24 525 Kkr (29 685 Kkr).

## Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till -8 940 Kkr (-6 107 Kkr).

## Kassaflöde

Årets kassaflöde uppgick till 992 Kkr (- 3 494 Kkr). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6 206 Kkr (-18 331 Kkr).

## Eget kapital

Eget kapital per den 31 december 2021 uppgick till 28 717 Kkr (5 253 Kkr). Soliditeten per sagda datum uppgick till 78% (16%).

## Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

## Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 31 december 2021 till 9 563 241 kr fördelat på 200 000 A-aktier och 9 363 241 B-aktier.

## Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight (tidigare AktieTorget) under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE 0009346299.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i memorandumet som upprättades i samband med företrädesemissionen 2021.

## Resultaträkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>Kvartal 4, 2021</b>	<b>Kvartal 4, 2020</b>	<b>Helår 2021</b>	<b>Helår 2020</b>
<b><i>Rörelsens intäkter</i></b>				
Nettoomsättning	1 697	2 728	9 680	21 923
Aktiverat arbete för egen räkning	1 132	784	3 799	3 318
Övriga rörelseintäkter	936	555	1 823	669
<b>Summa intäkter</b>	<b>3 765</b>	<b>4 067</b>	<b>15 302</b>	<b>25 909</b>
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>				
Handelsvaror	-108	-95	-2 746	-8 252
Övriga externa kostnader	-4 342	-2 029	-10 930	-10 208
Personalkostnader	-2 003	-2 535	-8 488	-8 923
Avskrivningar av materiella och immateriella anl tillg	-606	-530	-2 219	-2 132
Avskrivning goodwill	-14	-42	-141	-170
<b>Summa kostnader</b>	<b>-7 072</b>	<b>-5 230</b>	<b>-24 525</b>	<b>-29 685</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 307</b>	<b>-1 163</b>	<b>-9 223</b>	<b>-3 776</b>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>				
Ränteintäkter, valutakursdiff. och liknande	94	24	403	621
Räntekostnader, valutakursdiff. och liknande	-144	-1 306	-2 116	-4 143
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 357</b>	<b>-2 445</b>	<b>-10 935</b>	<b>-7 297</b>
Uppskjuten skatt	1 999	1 228	1 999	1 228
Skatt på årets resultat	0	-14	-4	-38
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 358</b>	<b>-1 231</b>	<b>-8 940</b>	<b>-6 107</b>

## Balansräkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för forskning m.m.	4 546	5 148
Goodwill	0	141
Pågående arbete immateriella anl. tillg.	7 024	4 746
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>11 570</b>	<b>10 035</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	260	290
Inventarier verktyg och installationer	80	127
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>340</b>	<b>417</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Fordringar hos intresseföretag	500	845
Uppskjuten skattefordran	8 805	6 806
Andra långfristiga fordringar	144	225
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>9 449</b>	<b>7 875</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>21 359</b>	<b>18 327</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager</i>	<b>9 159</b>	<b>7 669</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 716	3 024
Övriga fordringar	427	1 609
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	409	230
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>3 552</b>	<b>4 863</b>
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	<b>2 698</b>	<b>1 740</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>15 409</b>	<b>14 271</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>36 768</b>	<b>32 598</b>

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b><i>Eget kapital</i></b>		
Aktiekapital	9 563	4 938
Fond för utvecklingskostnader	11 570	9 893
Fria reserver	16 535	-3 441
Omräkningsdifferens	-11	-30
Periodens resultat	-8 940	-6 107
<b>Summa eget kapital</b>	<b>28 717</b>	<b>5 253</b>
<b><i>Avsättningar</i></b>		
Avsättningar för skatter		
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>		
Skulder till kreditinstitut	428	370
Konvertibelt lån		12 446
	<b>428</b>	<b>12 817</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>		
Skulder till kreditinstitut	140	500
Checkräkningskredit		3 948
Förskott från kunder		
Leverantörsskulder	1 729	898
Skulder till intresseföretag		3 650
Aktuella skatteskulder		
Övriga kortfristiga skulder	1 262	3 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 492	1 756
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 623</b>	<b>14 528</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>36 768</b>	<b>32 598</b>



## Kassaflödesanalys koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>Helår 2021</b>	<b>Helår 2020</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	-9 223	-3 776
Just. för poster som inte ingår i kassaflödet	2 640	1 611
Erhållen ränta	25	168
Erlagd ränta och liknande	-2 018	-2 999
Betald skatt	-4	-42
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-8 579</b>	<b>-5 037</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekap.</b>		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	-1 490	-5 335
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	1 311	-1 580
Minskning(+)/ökning(-) av rörelseskulder	2 552	-6 379
<b>Kassaflöde från löpande verksamheten</b>	<b>-6 206</b>	<b>-18 331</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i immateriella anläggningstillg.	-3 799	-3 318
Försäljningar av immateriella anläggningstillg.	0	5 383
Investeringar i materiella anläggningstillg.	80	-51
Försäljningar av materiella anläggningstillg.	0	67
Investeringar i finansiella anläggningstillg.	0	-144
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-3 719</b>	<b>1 937</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	33 818	
Nyupptagna finansiella skulder	58	21 544
Amortering finansiella skulder	-23 304	-8 645
Nyupptagna finansiella skulder från intresseföretag	345	
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>10 916</b>	<b>12 890</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>992</b>	<b>-3 494</b>
Likvida medel vid årets början	1 740	5 225
Kursdiff	-33	9
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>2 698</b>	<b>1 740</b>

## Resultaträkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>Kvartal 4, 2021</b>	<b>Kvartal 4, 2020</b>	<b>Helår 2021</b>	<b>Helår 2020</b>
<b><i>Rörelsens intäkter</i></b>				
Nettoomsättning	52	106	52	106
Övriga rörelseintäkter	332	82	435	113
	<b>384</b>	<b>189</b>	<b>487</b>	<b>219</b>
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>				
Övriga externa kostnader	-1 102	-538	-3 208	-2 625
Personalkostnader		-218	-219	-218
	<b>-1 102</b>	<b>-756</b>	<b>-3 427</b>	<b>-2 842</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-718</b>	<b>-567</b>	<b>-2 940</b>	<b>-2 623</b>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>				
Ränteintäkter, valutakursdiff. och liknande	3	1	3	3
Räntekostnader, valutakursdiff. och liknande	-3	-967	-1 741	-2 622
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-719</b>	<b>-1 533</b>	<b>-4 672</b>	<b>-5 242</b>
Uppskjuten skatt	962	1 042	962	1 042
<b>Periodens resultat</b>	<b>244</b>	<b>-492</b>	<b>-3 710</b>	<b>-4 200</b>

## Balansräkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	21 719	16 299
Fordringar hos intresseföretag	500	845
Uppskjuten skattefordran	3 027	2 064
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>25 246</b>	<b>19 208</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>25 246</b>	<b>19 208</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	25 150	20 699
Övriga fordringar	129	141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	110	66
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>25 390</b>	<b>20 905</b>
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	<b>1 465</b>	<b>4</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>26 854</b>	<b>20 909</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>52 100</b>	<b>40 117</b>

Belopp i Kkr

2021-12-31

2020-12-31

---

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

---

***Eget kapital***

---

Aktiekapital	9 563	4 938
Fria reserver	45 894	20 902
Periodens resultat	-3 710	-4 200
<b>Summa eget kapital</b>	<b>51 748</b>	<b>21 640</b>

***Långfristiga skulder***

---

Konvertibelt lån		12 446
------------------	--	--------

---

***Kortfristiga skulder***

---

Leverantörsskulder	152	114
Skulder till koncernföretag		
Skulder till intresseföretag		3 650
Aktuella skatteskulder		
Övriga kortfristiga skulder		1 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	200	524
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>353</b>	<b>6 031</b>

---

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>52 100</b>	<b>40 117</b>
---------------------------------------	---------------	---------------

---

## Kassaflödesanalys moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>2021-01-01</b>	<b>2020-01-01</b>
	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	-2 940	-2 623
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-1	0
Erhållen ränta		
Erlagd ränta och liknande	-1 731	-2 619
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-4 672</b>	<b>-5 242</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>		
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	-33	55
Minskning(+)/ökning(-) av rörelseskulder	-529	387
<b>Kassaflöde från löpande verksamheten</b>	<b>-5 233</b>	<b>-4 800</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Lämnade aktieägartillskott	-5 420	-1 530
Investeringar i finansiella anläggningstillg.	-4 107	-7 356
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-9 527</b>	<b>-8 866</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	33 818	
Nyupptagna finansiella skulder		17 596
Amortering av finansiella skulder	-17 596	-8 500
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>16 221</b>	<b>9 096</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>1 461</b>	<b>-4 569</b>
Likvida medel vid årets början	4	4 573
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>1 465</b>	<b>4</b>

## Redovisningsprinciper m.m.

### Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, för 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för

ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

### Granskning av revisor

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

### Vinstutdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning utgår för verksamhetsåret 2021.

### Kommande information

Årsredovisning och koncernredovisning för 2021 publiceras den 20 maj 2021 och kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida samt kontor.

Årsstämma är planerad till den 16 juni 2022 kl. 14.00 i Stockholm.

Delårsrapport för perioden januari-mars 2021 publiceras den 31 maj 2021.

*Stockholm den 28 februari 2022*

**Styrelsen för AEROWASH AB (publ)**

### För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

[niklas.adler@aerowash.com](mailto:niklas.adler@aerowash.com)

[www.aerowash.com](http://www.aerowash.com)